jednotlivé položky vybraného ZP nebo příslušenství vybraného ZP v tabulce (sloupec Kupní cena 

1 zejm. zákonem č. 48/1997 Sb., zákonem č. 375/2022 Sb. a zákonem č. 89/2012 Sb. 

v Kč) uvedené v článku II. této kupní smlouvy. Celková cena předmětu koupě tedy činí 55512,8 Kč 
vč. DPH (slovy: padesátpěttisícpětsetdvanáctdvě Kč 80 h). 

2. Způsob fakturace a úhrady kupní ceny je stanoven dalšími obchodními podmínkami. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu kupní ceny dle tohoto 

článku v období tzv. rozhodného období, které činí tři měsíce ode dne převzetí předmětu koupě